1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 января 2017 г.
	№ 41-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 20.01.2016 № 10-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 20.01.2016 № 10-П «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления Фонду «Ульяновск – культурная столица» субсидии
из областного бюджета Ульяновской области» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области
от 11.09.2013 № 37/414-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:»;
2) пункт 1 Порядка определения объёма и условий предоставления Фонду «Ульяновск – культурная столица» субсидии из областного бюджета Ульяновской области изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьёй 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях реализации мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/414-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы» (далее – Программа), и определяет объём и условия предоставления Фонду «Ульяновск – культурная столица» субсидии из областного бюджета Ульяновской области (далее – субсидия).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области
                                                                       А.А.Смекалин
2501чл1